
Temeljem članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 

9/14, 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 
16. prosinca 2019. godine, d o n o s i 

 
 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
 
 

 
1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim 

djelatnostima, prema tekstu u privitku, i upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i 
donošenje. 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
KLASA: 363-01/19-01/09 
URBROJ: 2198/01-2-19-14 

Zadar, 16. prosinca 2019. 
 

                                                 GRADONAČELNIK 
 

                                Branko Dukić, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Temeljem članka 26. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 
68/18, 110/18 ) i članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“ broj 9/09, 28/10, 
3/13, 9/14 i 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18, 7/18 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada 
Zadra, na __. sjednici, održanoj dana __________ 2019. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o komunalnim djelatnostima 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o komunalnim djelatnostima („Glasnik Grada Zadra“ broj 1/19), dalje – Odluka, 
u članku 3., stavku 7., brišu se riječi „ servisiranje instalacije Morskih orgulja“. 

 
Članak 2. 

 
 U članku 6. stavku 1. dodaju se točke 8. i 9. koje glase: 
 
 „ 8. postavljanje kamera za nadzor brzine 
   9. održavanje instalacije Morskih orgulja“ 
 
 Iza stavka 8. dodaju se stavci 9. i 10. koji glase: 
 
 „Pod postavljanjem kamera za nadzor brzine podrazumijeva se podizanje sigurnosti 
sudionika u prometu postavljanjem kamera za nadzor brzine na opasnim mjestima. 
 
 Pod održavanjem instalacije Morskih orgulja podrazumijeva se održavanje Morskih orgulja 
u stanju funkcionalne ispravnosti.“ 

 
Članak 3. 

 
 U članku 14. stavku 1. dodaju se točke 10. i 11. koje glase: 
 
 „10. postavljanje kamera za nadzor brzine 
 11. održavanje instalacije Morskih orgulja“ 
 

Članak 4. 
 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Glasniku Grada Zadra“. 
 

 
KLASA:  363-01/19-01/09 
URBROJ:  2198/01-1-19- 
Zadar, _________2019. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
             PREDSJEDNIK 
                        Zvonimir Vrančić,  dr.med. 
 


